DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA E SOFRIMENTO
SOCIAL NAS TRAJETÓRIAS DE VIDA DE PESSOAS LGBTT DO RECÔNCAVO DA
BAHIA de autoria de EDMAR HENRIQUE DAIRELL DAVI, YASMIM COSTA ONOFRE, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83347

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83347